INDICAÇÃO Nº 324/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Departamento de Obras que seja providenciada a boca de lobo na Rua 05, no bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve porque existe um grande volume de água parada na extensão da rua, causando mau cheiro e podendo transformar-se em foco de dengue.

Sala das Sessões, 28 de Maio de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE